

conalep
 COORD. DE PRESUPUESTOS Y FINANZAS
 VENTANILLA DE FISCALIZACIÓN
RECIBIDO
 17 NOV 2015
 NOMBRE: *[Handwritten]*
 HORA: 12:28

UNION
 COORD. DE PRESUPUESTOS Y FINANZAS
 VENTANILLA DE FISCALIZACIÓN
RECIBIDO
 02 DIC 2015
 NOMBRE: *[Handwritten]*
 HORA: *[Handwritten]*

conalep
 COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA
RECIBIDO
 16 DIC 2015
 NOMBRE: 123
 Fecha: 12-11-2015 Folio No. 477
 SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA
 COPIES RAP: 661 APO: PRO: A: 02
 NO. DE REVISIÓN: 04
 FECHA DE APROBACIÓN: 01/06/2014

FORMATO UNICO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO
 Tipo de operación: CHEQUE () TRANSFERENCIA () C/O (X)
 Datos Generales:

Beneficiario: BIO MASTER PRODUCTS, S.A. DE C.V.
 RFC: No. De empleado:

Valor del bien o servicio	I.V.A.	Nota de crédito	I.V.A. de Nota de crédito	Otras retenciones	Impuestos retenidos	Retención I.V.A.	Neto a Pagar
\$77,319.00	\$12,371.04						\$89,690.04

(OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS 04/100 M.N.)

Por concepto de: PAGO DEL 100% DE LA FACTURA No. A 26969 (SE ANEXA REMISIÓN) CORRESPONDIENTE AL (FINQUITO) DEL CONTRATO CAS-084/2015, REQUISICION DE COMPRA 00000186. TRANSFERIR AL BANCO BBVA BANCOMER, No. DE CUENTASE ELIMINO CLABE INTERBANCARIA se elimino

Registro Contable Presupuestal:

Clave de U.A. (7100) UNIDAD DE OPERACIÓN DESCONCENTRADA PARA EL D.F.	Proceso	E008	Fuente de financiamiento	RECURSOS FISCALES
--	---------	------	--------------------------	-------------------

Clave presupuestaria	Cuenta contable	Descripción	Importe
11L5X2015252004E008217011115007100		MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PLANTELES EDUCATIVOS	\$89,690.04
TOTAL:			\$89,690.04

Bo. Vo. Fiscalización	Vo. Bo. Presupuestos

Solicita

LIC. AMAYA DE LA CAMPA PALACIOS
Nombre
COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
Puesto
<i>[Handwritten Signature]</i>
Firma

Autoriza

M.A.E.E. JOSÉ LUIS IZQUIERDO GONZÁLEZ
Nombre
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
Puesto
<i>[Handwritten Signature]</i>
Firma

Fundamento Legal: Artículos 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 16, 113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública. **Motivación:** La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografía, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrón de la voz, etc.) y por lo tanto deben ser protegidos por el CONALEP.

Calle: CALZADA VALLEJO No. 1025, Col. NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO, CP: 07700, GUSTAVO A MADERO, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Expedido en

Calle: CALZADA VALLEJO No. 1025, Col. NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO, CP: 07700, GUSTAVO A MADERO, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Comprobante fiscal digital

Serie: A

Folio: 26969

Fecha: 2015-11-04T12:47:43

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago y Cuenta:

No identificado

Régimen fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LA LEY DE PERSONAS MORALES

(369) Lugar de expedición GUSTAVO A MADERO, DISTRITO FEDERAL

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NORTE, Col. LAZARO CARDENAS, CP: 52148, METEPEC, ESTADO DE MEXICO. RFC: CNE781229BK4, Teléfono: 017222710800 EXT. 2456

Vendedor: MCL Su Pedido

Enviar a: Calle: ALMACEN y DISTRIBUCION DEL CONALEP

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
1,650.00	ROLLO	PAPEL HIGIENICO PETALO 500 MTS/ROLLO PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL MARCA PETALO	0.00	34.500000	56,925.00
3,300.00	PZ	TOALLA INTERDOBLADA SANILUX PAQ. PAPEL PARA MANOS MARCA SANILUX	0.00	4.230000	13,959.00
660.00	LT	SILK ANTIBACTERIAL JABON LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL MARCA BIOMASTER (SILK) ENVASAR EN GALON	0.00	9.750000	6,435.00

REFERENTE AL No. DE CONTRATO CAS-064/2015



Subtotal	77,319.00
Descuento	0.00
I.V.A. 16%	12,371.04
Total	89,690.04

OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS 04/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: d26a1790-7c24-471c-8052-528354c99456

Fecha y hora de certificación: 2015-11-04T12:47:48

Sello digital del CFDI:

FpFiHA5TjFKrRfGy9Te2D5Gm9fvUyf4nw Tg4Bk1Mnrm3KTo/DtD0ivkQEDf7W5P/FSIQKA4w RbWX5Uhr9AMx7SjUbVyaj5bxIG k1/rdbgGtqy4fSYRHpsr6Ls5GsDxKhjk7DL7rrj2zDPaV6TxfiPLuBy5uBkthXb/02S9w =

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000300913633

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000202809550

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||f.0|d26a1790-7c24-471c-8052-528354c99456|2015-11-04T12:47:48|

FpFiHA5TjFKrRfGy9Te2D5Gm9fvUyf4nw Tg4Bk1Mnrm3KTo/DtD0ivkQEDf7W5P/FSIQKA4w RbWX5Uhr9AMx7SjUbVyaj5bxIG k1/rdbgGtqy4fSYRHpsr6Ls5GsDxKhjk7DL7rrj2zDPaV6TxfiPLuBy5uBkthXb/02S9w =|00001000000202809550|

Sello digital del SAT:

WueBIO2zzwVeNBrJCRpyQR9EeQhCqr67x0uQShRS+kVakDGEaQqM94bgaNj3H34Xg8t/AdS8rFH/eGWbquW6tañBAY2255mEz7n DE ADQUISICIONES CONTROL Y REGISTRO DE PAGOS

RECEBIDO

Firma: [Handwritten Signature] Hora: [Blank]

Emitted por: SAE
Servicio de México S.A. de C.V.

BMP071116792FA26969

```
DE LA LEY DE PERSONAS MORALES"></cfdi:RegimenFiscal></cfdi:Emisor><cfdi:Receptor
rfc="CNE781229BK4" nombre="COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA"><cfdi:Domicilio calle="16 DE SEPTIEMBRE" noExterior="147 NORTE"
colonia="LAZARO CARDENAS"--municipio="METEPEC" estado="ESTADO DE MEXICO"
pais="MEXICO"
codigoPostal="52148"></cfdi:Domicilio></cfdi:Receptor><cfdi:Conceptos><cfdi:Concepto
o cantidad="1650.00" unidad="ROLLO" descripcion="PAPEL HIGIENICO PETALO 500
MTS/ROLLO" valorUnitario="34.500000"
importe="56925.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="3300.00" unidad="PZ"
descripcion="TOALLA INTERDOBLADA SANILUX PAQ." valorUnitario="4.230000"
importe="13959.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="660.00" unidad="LT"
descripcion="SILK ANTIBACTERIAL" valorUnitario="9.750000"
importe="6435.00"></cfdi:Concepto></cfdi:Conceptos><cfdi:Impuestos
totalImpuestosTrasladados="12371.04"><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado impuesto="IVA"
tasa="16.00"
importe="12371.04"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><cfdi:Compleme
nto><tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd"
selloCFD="FpFiHASTjFKrR/fGy9Te2D5Gm9fvUyf4nWTg4Bk1Mmhm3KTo/DtD0ivkQEDf7W5P/FSIQKA4w
RbWX5UHKr9AMx7SjUbVyaj5bxIGk1/rdbgGtqty4fSYRHpsr6Ls5GsDxKhjk7DL7rrj2zDPaV6TkxfiPLuB
y5uBkthXb/02S9w=" FechaTimbrado="2015-11-04T12:47:48"
UUID="d26a1790-7c24-471c-8052-528354c99456" version="1.0"
noCertificadoSAT="00001000000202809550"
selloSAT="WueBi02zzIWieNBrJCRpyQR9EeQhCqr67x0uQShRS+kVakDGEaQqM9I4bgaNj3H34Xg8it/Ad
S8rFH/eGwbquw6tanBYZpqeME57BAzd32DVM0syP+zPvqU6G+s2xZNBXY1rNku6v+Y70LEUw3ZohfKy8ft4
knZsz0nMF3CM6z0="/></cfdi:Comprobante>
```